
SPO RTES
Svitavy s.r.o.

O B J E D N Á V K A  - návrh smlouvy
číslo 004/2027

datum 11.1.2021

Fakturační údaje:
Způsob úhrady: fakturou___________
IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620
Bankovní spojení: ČSOB a.s._______
Číslo účtu: ...........................
Bankovní spojení: KB a.s.__________
Číslo účtu: .................................... 
Jsme plátcem DPH________________

Tovární 677/28, 568 02 SVITAVY
T el.:....................  F a x :.................

Dodavatel:

Zahradnictví
Zahradní centrum
Hradec nad Svitavou 518
569 01 Hradec nad Svitavou
IČ: 11107511, DIČ CZ490816034
zahradnicentrum-svab@seznam.cz

Objednáváme u Vás
dodávku letniček dle vaší nabídky ze dne 7.1.2021. 

Vaše nabídka je přílohou č. 1 této objednávky.

Cena: 58.880,- Kč bez DPH

Termín: 17.-31.5.2021

mailto:zahradnicentrum-svab@seznam.cz


Seznam záhonů letniček a mobilní zeleně

Žardiny
Předpěstování a osázení celkem cca 45 ks závěsných mís - žardin, při počtu 3 rostlin/žardinu
Předmětem objednávky je také substrát do závěsných mís včetně půdního kondicionéru TerraCottem, dávka 5 g/litr

bentonitu a pomalu rozpustného hnojivá Osmocote v dávce 3 kg / m3 substrátu.

25 žardin bude osázeno mixem níže uvedených rostlin
ks Kč/žardina

Žardiny 25 110,00 Kč 2 750,00 Kč
Begonia boliviensis
Fuchsia x hybrida Red - White
Sutera diffusus White - bacopa
Sutera diffusus Blue - bacopa
Verbena x peruviana Samira Purple
Verbena x peruviana Vectura Lavender
Verbena x peruviana Vectura Pink

10 žardin bude osázeno mixem Pelargonia, převislá, barva květu červená a růžová s Ipomoea batatas Marguerite
v poměru 2 ks Pelargoni a 1 ks Ipomoea/žardina

ks Kč/žardina
10 110,00 Kč 1 100,00 Kč

10 žardin bude osázeno mixem Pelargonia, převislá, barva květu červená a růžová, 3 ks Pelargonia/žardina
ks Kč/žardina

10 110,00 Kč 1 100,00 Kč

M o b iln í zeleň - m ísv
Richarda Kloudy ks poznámka Kč/ks
Pennisetum setaceum Rubrum 6 50,00 Kč 300,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 červená 25,00 Kč 500,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 růžový květ 25,00 Kč 500,00 Kč
Salvia coccinea Farine With 10 bílá 25,00 Kč 250,00 Kč
Ipomoea batatas Marguerite 20 limetkově zelený list 25,00 Kč 500,00 Kč



Seznam záhonů letniček a mobilní zeleně

U lice
Letničkové záhony sázené
Park J. Palacha - socha Mateřství

ks poznámka Kč/ks Kč
Begonia semperflorens 400 bílý květ, tmavý list 7,00 Kč 2 800,00 Kč
Tagetes patula Yelow Boy 400 7,50 Kč 3 000,00 Kč
Ageratum houstoniaanum Blue 400 7,50 Kč 3 000,00 Kč

T.G.Masaryka - Panna ks poznámka Kč/ks
Begonia semperflorens 200 červený květ, tmavý list 7,00 Kč 1 400,00 Kč
Begonia semperflorens 200 bílý květ, tmavý list 7,00 Kč 1 400,00 Kč
Begonia semperflorens 200 růžový květ, tmavý list 7,00 Kč 1 400,00 Kč
Senecio 200 7,50 Kč 1 500,00 Kč

před sportovní halou ks poznámka Kč/ks
Coleus x blumei Copa Saturn 80 kopřiva, červený list, 12,00 Kč 960,00 Kč
Pennisetum setaceum Rubrum 6 50,00 Kč 300,00 Kč

park za DDM - kulatý záhon ks poznámka Kč/ks
Tagetes patula Yelow Boy 70 7,50 Kč 525,00 Kč
Zinnia Profusion Double Hot Cherry 70 Crimson 15,00 Kč 1 050,00 Kč
Ageratum houstoniaanum Blue 70 7,50 Kč 525,00 Kč

7 pyramid, celkem 7 x 170 rostlin = 1190 rostlin poznámka Kč/ks
Pelargonium - jednoduchý květ 570 růžová barva 20,00 Kč 11 400,00 Kč
Pelargonium - jednoduchý květ 570 červená barva 20,00 Kč 11 400,00 Kč
Ipomoea batatas Marguerite 120 limetkově zelený list 25,00 Kč 3 000,00 Kč
Ipomoea batatas Sweet Georgia red Heart červenohnědá

ve výše uvedeném počtu rostlin je již vytvořena rezerva pro případné úhyny



Seznam záhonů letniček a mobilní zeleně

nám. Míru - okvětníky u sloupů VO ks poznámka Kč/ks
Lofos Compact Pink 20 20,00 Kč 400,00 Kč
Begonia x tuberhybrida White 20 25,00 Kč 500,00 Kč

nám. Míru - okvětníky u Infocentra ks poznámka Kč/ks
Begonia 'John Smith' Blackmore & Langc 40 25,00 Kč 1 000,00 Kč

T.G.Masaryka - u hotelu N° 10 ks poznámka Kč/ks
Pennisetum setaceum Rubrum 3 50,00 Kč 150,00 Kč
Begonia x tuberhybrida White 6 25,00 Kč 150,00 Kč

Autobusové nádraží ks poznámka Kč/ks
Pennisetum setaceum Rubrum 8 50,00 Kč 400,00 Kč
Lofos Compact Pink 20 20,00 Kč 400,00 Kč
Coleus x blumei Copa Saturn 20 kopřiva, tmavě červený 12,00 Kč 240,00 Kč
Begonia x tuberhybrida White 20 25,00 Kč 500,00 Kč
Amaranthus caudatus Rotschvanz 4 20,00 Kč 80,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 červená 25,00 Kč 500,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 růžový květ 25,00 Kč 500,00 Kč
Begonia x tuberhybrida White 10 bílá 25,00 Kč 250,00 Kč
Ipomoea batatas Marguerite 20 limetkově zelený list 25,00 Kč 500,00 Kč
Begonia x tuberhybrida White 10 25,00 Kč 250,00 Kč

T.G.Masaryka - u vojáka ks poznámka Kč/ks
Fuchsia x hybrid General Mont Rot Blau 10 20,00 Kč 200,00 Kč

park za DDM ks poznámka Kč/ks
Pennisetum 6 50,00 Kč 300,00 Kč
Lofos Compact Pink 20 20,00 Kč 400,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 červená 25,00 Kč 500,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 růžový květ 25,00 Kč 500,00 Kč
Pelargonium - plný květ 20 bílý květ 25,00 Kč 500,00 Kč

CELKEM BEZ DPH_____________________________ 4014___________________________________________ 58 880,00 Kč


